MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900- Centro.  CEP 85.345-000
CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 08/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOÃO COSTA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Porto Barreiro, por meio da

Secretaria de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de

Concurso Público nº 01/2012 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas Anexo deste
Edital, disponível no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.portobarreiro.pr.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado desta Prova

Prática poderão fazê-lo, nos dias 03, 04 e 05/07/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII
do Edital de Concurso nº 01/2012. Os recursos deverão ser protocolados no protocolo geral da Prefeitura,
em horário de expediente.

Porto Barreiro/PR, em 02 de julho de 2012.

JOÃO COSTA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.portobarreiro.pr.gov.br/